da Diretora da DIRLAM, no exercício da Presidência do Conselho, o processo a seguir foi incluído na

pauta. SEI-070002/021534/2025 - Juliana Lúcia Avila - Requerimento: Deliberar quanto ao pedido de
dispensa de ponto, pagamento de inscrições com o investimento total de aproximadamente R$ 3.517,00
(três mil e quinhentos e dezessete reais), diárias e passagens aéreas para a servidora, para participação no
Congresso Mundial de Resíduos Sólidos (International Solid Waste Association World Congress – ISWA),
de 27 a 29 de outubro de 2025. Decisão: Solicitação aprovada conforme considerações da equipe técnica